

二、响应报价表

项目名称：西林县那劳镇抗旱应急供水管网维修工程金属结构设备采购

项目编号：BSZC2025-J1-300163-GXSH

分标：无

供应商名称：广西旭峰建设集团有限公司

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量及单位①	单价②	报价 ③=①×②
一	克林电站坝首					3560.00
(一)	法兰阀门安装，直径 250mm	雄隆牌	法兰阀门安装，直径 250mm	2 个	1780.00	3560.00
二	B-C-D-E 管段					8674.00
(一)	PE110 塑料管热焊接，公称直径 200mm，壁厚 11.9mm，压力等级 1.0 MPa	雄隆牌	PE110 塑料管热焊接，公称直径 200mm，壁厚 11.9mm，压力等级 1.0MPa，请提供 PE110 塑料管经有关机构检验检测合格报告文件和“PE110 塑料管”产品由地市级(及以上)卫生部门颁发的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件复印件。	36m	179.00	6444.00
(二)	P200*500 快速接头 1 个(铸铁加长抱箍)	雄隆牌	P200*500 快速接头 1 个(铸铁加长抱箍)	1 个	359.00	359.00
(三)	法兰阀门安装，直径 200mm	雄隆牌	法兰阀门安装，直径 200mm	1 个	875.00	875.00
(四)	焊接分支管三通 1 个，DN200×100。	雄隆牌	焊接分支管三通 1 个，DN200×100。	4 个	249.00	996.00
三	F-G 管段					3446.00
(一)	P200*500 快速接头 1 个(铸铁加长抱箍)	雄隆牌	P200*500 快速接头 1 个(铸铁加长抱箍)	4 个	350.00	1400.00
(二)	法兰阀门安装，直径 200mm	雄隆牌	法兰阀门安装，直径 200mm	2 个	878.00	1756.00
(三)	安装镀锌钢管连接件 1 个(Dn200mm，1m 长)	雄隆牌	安装镀锌钢管连接件 1 个(Dn200mm，1m 长)	1 个	290.00	290.00
四	G-H 管段					3080.00
(一)	PE110 塑料管热焊接，公称直径 200mm，壁厚	雄隆牌	PE110 塑料管热焊接，公称直径 200mm，壁厚 14.	12m	240.00	2880.00

	14.7mm, 压力等级 1.25MPa		7mm, 压力等级 1.25MPa, 请提供 PE110 塑料管经有关机构检验检测合格报告文件和 PE110 塑料管”产品由地市级(及以上)卫生部门颁发的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件复印件。			
(二)	DN200PE 管与钢管连接头	雄隆牌	DN200PE 管与钢管连接	1 个	200.00	200.00
五	H-I 管段					294715.00
(一)	(更换)输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 200mm, 壁厚 6mm	雄隆牌	(更换)输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 200mm, 壁厚 6mm	860m	294.00	252840.00
(二)	法兰阀门安装, 直径 200mm (制闸阀)	雄隆牌	法兰阀门安装, 直径 200mm (制闸阀)	1 个	1200.00	1200.00
(三)	法兰阀门安装, 直径 200mm (排沙阀)	雄隆牌	法兰阀门安装, 直径 200mm (排沙阀)	1 个	1200.00	1200.00
(四)	焊接法兰片, 公称直径 200mm	雄隆牌	焊接法兰片, 公称直径 200mm	155 副	233.00	36115.00
(五)	DN200 钢制弯头	雄隆牌	DN200 钢制弯头	11 个	200.00	2200.00
(六)	法兰片防腐、除锈、涂漆	雄隆牌	法兰片防腐、除锈、涂漆	1 项	560.00	560.00
(七)	排气阀, 直径 50mm	雄隆牌	排气阀, 直径 50mm	1 个	300.00	300.00
(八)	安装镀锌钢管连接件 1 个 (Dn200mm, 1m 长)	雄隆牌	安装镀锌钢管连接件 1 个 (Dn200mm, 1m 长)	1 个	300.00	300.00
六	J-K 管段					519136.30
(一)	(更换)输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 200mm, 壁厚 6mm	雄隆牌	(更换)输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 200mm, 壁厚 6mm	1506 m	295.00	444270.00
(二)	输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 100mm, 壁厚 4mm (那叔分管)	雄隆牌	输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 100mm, 壁厚 4mm (那叔分管)	10m	98.03	980.30
(三)	法兰阀门安装, 直径 200mm (制闸阀)	雄隆牌	法兰阀门安装, 直径 200mm (制闸阀)	1 个	1200.00	1200.00

(四)	法兰阀门安装, 直径 200mm (排沙阀)	雄隆牌	法兰阀门安装, 直径 200mm (排沙阀)	1 个	1200.00	1200.00
(五)	焊接法兰片, 公称直径 200mm	雄隆牌	焊接法兰片, 公称直径 200mm	280 副	230.00	64400.00
(六)	DN200 钢制弯头	雄隆牌	DN200 钢制弯头	29 个	200.00	5800.00
(七)	法兰片防腐、除锈、涂漆	雄隆牌	法兰片防腐、除锈、涂漆	1 项	986.00	986.00
(八)	排气阀, 直径 50mm	雄隆牌	排气阀, 直径 50mm	1 个	300.00	300.00
七	L-M 管段					12305.00
(一)	PE110 塑料管热焊接, 公称直径 200mm, 壁厚 14.7mm, 压力等级 1.25MPa	雄隆牌	PE110 塑料管热焊接, 公称直径 200mm, 壁厚 14.7mm, 压力等级 1.25MPa, 请提供 PE110 塑料管经有关机构检验检测合格报告文件和 PE110 塑料管”产品由地市级(及以上)卫生部门颁发的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件复印件。	50m	242.00	12100.00
(二)	DN200PE 管与钢管连接头	雄隆牌	DN200PE 管与钢管连接头	1 个	205.00	205.00
八	M-N 管段					1860.00
(一)	P200*500 快速接头 (铸铁加长抱箍)	雄隆牌	P200*500 快速接头 (铸铁加长抱箍)	1 个	360.00	360.00
(二)	P160*500 快速接头 (铸铁加长抱箍)	雄隆牌	P160*500 快速接头 (铸铁加长抱箍)	4 个	300.00	1200.00
(三)	排气阀, 直径 50mm	雄隆牌	排气阀, 直径 50mm	1 个	300.00	300.00
九	N-O 管段					1280.00
(一)	P160*500 快速接头 (铸铁加长抱箍)	雄隆牌	P160*500 快速接头 (铸铁加长抱箍)	1 个	300.00	300.00
(二)	排气阀, 直径 50mm	雄隆牌	排气阀, 直径 50mm	1 个	300.00	300.00
(三)	法兰阀门安装, 直径 160mm (排沙阀)	雄隆牌	法兰阀门安装, 直径 160mm (排沙阀)	1 个	680.00	680.00

十	其他零星					24907.49
(一)	排气阀 (4 个)					2245.64
1	输水管道安装, 钢管电弧焊接, 公称直径 80mm (分水接头)	雄隆牌	输水管道安装, 钢管电弧焊接, 公称直径 80mm (分水接头)	2m	72.82	145.64
2	排气阀安装, 直径 80mm	雄隆牌	排气阀安装, 直径 80mm	4 个	450.00	1800.00
3	焊接法兰片, 公称直径 80mm	雄隆牌	焊接法兰片, 公称直径 80mm	4 副	75.00	300.00
(二)	那叔屯更换火烧 PE 管 (124m)					14980.92
1	PE 塑料管安装 (热熔连接), 公称直径 160mm, 壁厚 9.5mm, 1MPa	雄隆牌	PE 塑料管安装 (热熔连接), 公称直径 160mm, 壁厚 9.5mm, 1MPa	124m	115.33	14300.92
2	排气阀, 直径 50mm	雄隆牌	排气阀, 直径 50mm	1 个	300.00	300.00
3	90° 弯头, DN160	雄隆牌	90° 弯头, DN160	2 个	40.00	80.00
4	焊接法兰片, 公称直径 160mm	雄隆牌	焊接法兰片, 公称直径 160mm	2 副	150.00	300.00
(三)	排砂阀					7680.93
1	输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 150mm (分水连接头)	雄隆牌	输水管道安装, 钢管法兰连接, 公称直径 150mm (分水连接头)	3.5m	94.55	330.93
2	法兰阀门安装, 直径 150mm	雄隆牌	法兰阀门安装, 直径 150mm	7 个	900.00	6300.00
3	焊接法兰片, 公称直径 150mm	雄隆牌	焊接法兰片, 公称直径 150mm	7 副	150.00	1050.00
合计金额大写: 人民币 <u>捌拾柒万贰仟玖佰陆拾叁元柒角玖分 (¥872963.79 元)</u>						
交货时间: 合同签订后 30 天内全部完成交付使用。						
质保期: 一年						
质量要求: 符合国家标准制造厂家合格产品的出厂质量标准						
违约责任: 按专用合同条款约定执行						

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，，否则其响应作无效响应处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

法定代表人和代理人（签字盖章）：万凤鸣 罗若溪

供应商名称（电子签章）：广西旭峰建设集团有限公司

日期：2025年10月16日

